

PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 54133047

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 739,96 RON - 739,96 RON

Descriere: 1 TRAFIC HARTIE COPIATOR A4 80GR buc 10 12.48 124.79 23.71 2 BIC PIX ROUND STIC CLIC buc 45 1.22 54.83 10.42 3 BIBLIORAFT PLASTIFIAT COL 8CM buc 8 6.60 52.77 10.03 4 DOSAR PLASTIC SINA buc 20 0.71 14.29 2.71 5 CUTIE DEPOZITARE BASIC buc 8 15.43 123.43 23.45 6 BIC LIPICI SOLID 21G buc 15 5.33 79.92 15.18 7 FOLIE DE PROTECTIE A4 40 MICRONI OFFICE PRODUCT buc 3 9.98 29.95 5.69 8 BIC CORECTOR FLUID CU PENSULA buc 3 3.74 11.22 2.13 9 BIC TIPPEX CORECTOR TIP CREION buc 2 8.91 17.82 3.38 10 IQ CARTON 160GR COLOR buc 500 0.17 84.05 15.97 11 SCHNEIDER MAXX MARKER PERMANENT buc 4 4.35 17.41 3.31 12 TEMPERA ACUARELA APA 12 CULORI buc 2 9.98 19.97 3.79 13 STICKER MAGIC HERMA buc 5 4.55 22.77 4.33 14 BIC MARKER 2000 buc 2 3.03 6.05 1.15 15 VARTA BATERI AAA R3 1.5V ALCALINA INDUSTRIAL buc 10 1.68 16.81 3.19 16 PROCELL/DURACELL BATERIE AA R6 1.5V INDUSTRIAL ALCALINA buc 10 2.52 25.21 4.79 17 TESA 4280 BANDA ADEZ 66/48 buc 2 4.56 9.13 1.73 18 BANDA ADEZIVA FORPUS 19*33 buc 2 0.85 1.70 0.32 19 CARIOCA 12 CULORI buc 1 13.45 13.45 2.56 20 CARTE COLORAT buc 4 3.60 14.39 2.73
